
   All’UFFICIO TRIBUTI 

    del Comune di Campotosto 

    Piazza della Chiesa snc 

    67013 – Campotosto (AQ) 

 

 
                            ISTANZA   DI   AUTOTUTELA 

 
Oggetto: servizio tributi : I.C.I  -- pratica n. __________ 
 
 __ l __ sottoscritt __  ________________________________________________________ 

per conto di _______________________________________________, in qualità di _______________,  

avendo ricevuto avviso di accertamento per il tributo in oggetto, per l’anno __________ , ritiene  lo 

stesso infondato, per i seguenti motivi: 

 
(  ) l’ immobile al Foglio _____ Num. ______ Sub ________  risulta venduto / ceduto ….; 
 
(  ) l’area edificabile al Foglio _____ Num. ______ Sub ________  risulta venduta / ceduta ….; 
 
(  ) gli immobili sono stati dichiarati; 
 
(  ) i versamenti sono stati regolarmente eseguiti , come da fotocopia allegata; 
 
(  ) le percentuali di possesso sono diverse da quanto indicato nella notifica; 
 
(  ) le rendite attribuite agli immobili non risultano esatte; 
 
(  ) non è stata computata, ai fini del calcolo dell’imposta, la detrazione per abitazione principale 

che è quella sita in via ___________________ Fg ______ N.______ Sub ________ ; 

 
(  ) ALTRO : ____________________________________________________________________ 
 
 Si chiede, pertanto, a Codesto Spettabile Ufficio, di riesaminare la pratica di cui all’oggetto 
e di voler procedere alla rettifica o annullamento dell’avviso. 
 
 Si allega documentazione. 
 
Campotosto, lì ____________ 

In fede 
___________________ 

 
Note e comunicazioni :______________________________________ 
_________________________________________________________ 
 
 


